2024年7月30日

各   位

会 社 名 株式会社スターフライヤー

代表者名 代表取締役社長執行役員 町田 修

 （コード番号：９２０６ 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員 財務経理部長 南 聡子

（TEL ０９３－５５５－４５００）

2024年6月度 旅客輸送実績・運航実績

当社は、2024年6月度の旅客輸送実績・運航実績をとりまとめましたので、お知らせいたします。

以上

                 NEWS RELEASE

Number:24K025

2024 年 7月 30日

2024 年 6月度の実績についてお知らせいたします。

＜国内線＞

１．全路線合計

 実績 前年比

提供座席数 （席） 162,296 ＋5.2％

旅客数 （人） 120,622 ＋5.2％

座席キロ （千席・km） 130,065 ＋5.3％

旅客キロ （千人・km） 96,492 ＋4.4％

座席利用率 （％） 74.2％ △0.6㌽

２．路線別実績

座席利用率 運航回数 就航率 定時出発率

実績

（％）

前年比

（㌽）

実績

（回）

前年比

（％）

実績

（％）

前年比

（㌽）

実績

（％）

前年比

（㌽）

北九州－羽田線 67.3 ＋1.2 598 ＋9.7 99.7 ＋1.8 94.8 ＋0.7

福岡－羽田線 82.7 △4.9 480 ±0.0 100.0 ±0.0 93.5 ＋0.8

関西－羽田線 83.3 ＋6.7 240 ±0.0 100.0 ±0.0 95.4 ＋3.3

山口宇部－羽田線 64.6 △0.2 180 ±0.0 100.0 ±0.0 95.6 ＋1.1

福岡－中部線 79.3 ＋14.1 360 ±0.0 100.0 ±0.0 91.9 △2.8

全路線合計 74.2 △0.6 1,858 ＋2.9 99.9 ＋0.6 94.1 ＋0.5

※ 全日本空輸株式会社による座席販売分を含みません。

※ 2024年度から国内線の区間距離を大圏距離に変更しております。

＜国際線＞

※ 2020年 3月 11日から運休しておりますため、実績及び前年比は掲載しておりません。

2024年 6月度 旅客輸送実績・運航実績